« Mense septembris die primo eiusdem tertie decime Ind. Trani Ego Ni
« colaus peregrinus de Brayco de dicta civitate Trani publicus ubique aposto- 
« lica ac per totum dictum regnum Siciliae regia auctoritatibus, notarius or- 
« dinavi presentem quinternum sive prothocollum in quo omnes contractus, 
« notas, abreviaturas, et scripturas alias publicas confectas et publicatas per 
« me prefatum notarium Nicolaum peregrinum inter infrascriptos contrahentes. 
« In presenti anno cum iudicis et testium subscriptorum, in calce uniuscuiusque 
« contractus et abreviaturae ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum inter
« ventu, propria manu fideliter (prout infra) particulariter et distincte scripsi 
« et annotavi. Quod et quas scripsi et publicavi ego prefatus Nicolaus peregninus 
« publicus ut supra notarius qui premissis omnibus et singulis vocatus et ro- 
« gatus interfui, signum meun solitum apposui consuetum ».

Nomina regiorum Judicum ad vitam ad contractus:
« Federicus Stampachia de Trano per provintias Terrae Bari et Hydrunti; 

« Jacobus Porcellus de Trano per provincias Terrae Bari, Hydrunti et Capita- 
« natae; Nicolaus Caccabus de Trano per provincias Terrae Bari, Hydronti 
« Capitanatae et Comitatus Molisij ».

— Nomina Judicum annalium ad contractus: Franciscus de Joanne de 
Trano de Sedili; Franciscus de Sandula de Trano de Sedili; Sygismundus Cas- 
sarsa de Trano de Sedili; Nicolaus Antonius Casinus de Trano de Sedili.

— Nota quod annus Imperii mutatur die vicesimo quarto mensis februarii. 
In die sancti Matthye Christi apostoli feliciter Arnen.

— Nota quod annus prefatarum Serenissimarum et Catholicarum Maie- 
statum. In hoc regno Sycilie citra pharum mutatur die penultimo mense 
februarii feliciter Arnen.

— Nota quod in die vicesimo quinto mense novembris instantis anni fuit 
capta possessio nomine infrascripti serenissimi regis in hoc Regno Syciliae 
citra pharum quod dies fuit festum sancte Catherine et fuit mutatus titulus 
ut supra et sic in dicto die vicesimo quinto mutatur annus regni.

Titulus vero est tenoris sequentis, videlicet:
Regnante serenissimo et Catholico domino nostro domino Philippo de 

Austria Dej gratia Rege Angliae, Frantiae, huiusque citerioris regni Sjciliae, 
Hierusalem, Hybemieque, etc. Anno eius primo feliciter. Amen.

Seguono i testi degli atti in numero di circa 290.
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Dal predetto fascicolo dell’anno 1555 i dati seguenti risultano di rilievo per 
lo studio degli Schiavoni: